
ZARZĄDZENIE NR 702/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy (pomoc 
obywatelom Ukrainy) 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 14 ust. 9-16 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 103), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla rachunku nr 62 9584 1106 2011 1100 0505 0058 dotyczącego realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy. 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków. 

§ 2.  

1) Plan finansowy w zakresie dochodów: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
750  2100 Pozostała działalność 135,07 

750 75095 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

środki finansowe za wykonanie zdjęć dla 
uchodźców (PESEL), za nadanie nr PESEL 

oraz Profil Zaufany 
135,07 

758  2100 Różne rozliczenia 170 878,00 

758 75814 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

środki finansowe z tytułu wsparcia jst w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych 
związanych z kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy 

170 878,00 

801  2100 Oświata i wychowanie 3 421,08 

801 80153 

2100 - Środki z 
Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub 
dofinansowanie 

zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

środki finansowe na zakup podręczników i 
ćwiczeń dla uczniów będącymi obywatelami 

Ukrainy 
3 421,08 

852  2100 Pomoc społeczna 47 374,35 

852 85295 
2100 - Środki z 

Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 

świadczenia rodzinne 2 126,35 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BEBBA7-E8A6-4EF3-BA79-B99679FC0580. Podpisany Strona 1



852 85295 

dofinansowanie 
zadań bieżących w 
zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
środki finansowe na zadania realizowane w 

zakresie: zapewnienie zakwaterowania i 
całodziennego wyżywienia zbiorowego, 

zapewnienia transportu do miejsc 
zakwaterowania, finansowanie przejazdów 

środków transportu publicznego, zapewnienie 
środków czystości i higieny osobistej oraz 

wypłaty świadczeń pieniężnych na podstawie 
art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy 

45 248,00 

RAZEM 221 808,50 

2) Plan finansowy w zakresie wydatków: 

dział rozdział paragraf treść kwota 
750   Pozostała działalność 135,07 

750 75095 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

środki finansowe za 
wykonanie zdjęć dla 

uchodźców (PESEL), za 
nadanie nr PESEL oraz Profil 

Zaufany 

135,07 

801   Oświata i wychowanie 174 299,08 
4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

58 026,33 

4370 - Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 347,50 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

12 286,73 

4750 - Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

49 127,89 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18 408,18 

80101 

4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 486,37 

2340 - dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 541,72 

4750 - Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 992,48 

801 

80103 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

środki finansowe z tytułu 
wsparcia jst w realizacji 

dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 
opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy 

1 264,57 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BEBBA7-E8A6-4EF3-BA79-B99679FC0580. Podpisany Strona 2



4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

673,65 

4750 - Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

613,38 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

138,68 80107 

4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

52,76 

80113 4370 - Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 683,40 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

283,46 

4740 - Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 479,11 

4850 - Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

921,79 

80148 

4860 - Pozostałe wydatki bieżące na 
zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

550,00 

2340 - dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

152,46 

4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 234,87 
80153 

4370 - Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

środki finansowe na zakup 
podręczników i ćwiczeń dla 

uczniów będącymi 
obywatelami Ukrainy 

33,75 

852   Pomoc społeczna 47 374,35 
3290 - Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 064,42 

852 85295 4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

świadczenia rodzinne 

61,93 

3280 - Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

44 800,00 

852 85295 4350 - Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

wypłaty świadczeń 
pieniężnych na podstawie art. 

13 ustawy z dnia 12 marca 
2022r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy 448,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BEBBA7-E8A6-4EF3-BA79-B99679FC0580. Podpisany Strona 3



§ 3. Traci moc zarządzenie nr 678/23 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 
ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy (pomoc obywatelom 
Ukrainy). 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BEBBA7-E8A6-4EF3-BA79-B99679FC0580. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


